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“ПАРАМЕТАР” ДООЕЛ - Скопје 
Друштво за проектирање, инженеринг градба и консалтинг 

Ул.”Мајка Тереза” бр. 18-1/1, ЕДБ: МК4080011524085 
   e-mail:parametar1@gmail.com тел: 070 221 278 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА    
за Урбанистички проект (УП) вон опфат на 

Урбанистички план за формирање на градежна 
парцела со основна класа на намена Е1.13 - 

Површински соларни фотоволтаични 
електрани, на КП 200/1, КП 200/2 и КП 200/3,     

КО Челопеци, Општина Кичево 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Тех.бр. 04-157/2022 
јануари 2023  
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